[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.12.2015 № ПОС.03-1800/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 17.06.2014 №ПОС.03-0924/14 "Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги "Оформление договоров

передачи жилых помещений в собственность граждан "

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствие с постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 21.09.2015 №ПОС.03-1436/15 "Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления г. Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 17.06.2014 № ПОС.03-0924/14 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Оформление договоров передачи жилых помещений в собственность граждан " следующие изменения:
1.1. в наименование регламента слова ""Оформление договоров передачи жилых помещений в собственность граждан"" заменить словами ""Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан"";

1.2. пункт 1.1. раздела 1. слова ""Оформление договоров передачи жилых помещений в собственность граждан"" заменить словами ""Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан"";
1.3. в пункте 1.3. раздела 1. слова "Едином портале государственных и муниципальных услуг Ярославской области (http://yar.gosuslugi.ru.)" заменить словами " Едином портале государственных услуг (www. gosuslugi.ru)";

1.4.  в пункте 2.1. раздела 2. слова ""Оформление договоров передачи жилых помещений в собственность граждан"" заменить словами ""Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан"";

1.5. в пункте 2.5. раздела 2. слова "Оформление договоров передачи жилых помещений в собственность граждан" заменить словами "Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан";

1.6. в приложение 1 к Административному регламенту слова ""Оформление договоров передачи жилых помещений в собственность граждан"" заменить словами ""Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан"".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации Малышева А.В.

4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Мэр города Переславля-Залесского

       Д.В. Кошурников